Администрация городского поселения  «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2019 										      № 93 -па
                                                  р.п. Многовершинный

[bookmark: Par1]

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование  адреса  объекта адресации на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края»

	В соответствии  c постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении  Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях совершенствования муниципального правового акта, администрация городского  поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование  адреса  объекта адресации на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края» (далее- Административный регламент).
2. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 12 мая  2014 г. № 39-па                 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и регистрация вновь построенного объекта недвижимости на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района».
3. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 30 ноября 2017 г. № 65-па                «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, аннулирование адреса объекта адресации на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края».
4. Опубликовать постановление в сборнике нормативных актов городского поселения и разместить Административный регламент на официальном сайте городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» http//mnogovershinnyj.ru.
         5. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
         6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения                                                                      Я.В. Фёдоров